[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015                                         № 120

О внесении изменений  в постановление №
[bookmark: selection_index8]142 от 04.08.2014 г«Об определении гарантирующих
[bookmark: selection_index9]организаций для централизованных систем
[bookmark: selection_index10]холодного водоснабжения и водоотведения
[bookmark: selection_index11]и установлении зон их деятельности в
границах сельского поселения Петровское»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Петровское, с целью определения гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон их деятельности, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Петровское №142 от 04.08.2014 г  «Об определении гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения и установлении зон их деятельности в границах сельского поселения Петровское»:
1.1. изложить п.1.1. в новой редакции:
Статусом гарантирующей организации открытое акционерное общество
«Коммунальные услуги» для следующих централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения:
[bookmark: selection_index18]- централизованная система водоснабжения сельского поселения Петровское по адресам:
[bookmark: selection_index19]Р.п. Петровское, д. Подлесново, п. Заречный, п. Галахово, д. Беклемишево, д. Филимоново, д. Калистово, д. Спас-Смердино, д. Деревни, д. Михайловское, п. Приозерный, д. Коленово, д. Любилки, п. Горный, п. Лесной, д. Еремейцево, п. Хмельники, с. Скнятиново, с. Караш, п. Павлова Гора, д. Душилово, с.Теханово, д. Новоселка Фатьяноский с/о, д.Новоселка Никольский с/о, д. Перово, д. Чепорово, д.Шумилово, д.Няньково, с.Никольское, д.Левина Гора, с. Матвеевское, с.Рославлево, с.Лазарево, с.Боровицы, д. Тарасово.
- централизованная система водоотведения сельского поселения Петровское по адресам:
Р.п. Петровское, д. Беклемишево, д. Коленово, п. Горный, п. Лесной, д. Еремейцево, п. Хмельники, с. Скнятиново, с. Караш, п. Павлова Гора.

1.2. В п.1.4. слова «филиал «Верхневолжский» ОАО «Славянка» заменить словами следующего содержания «открытое акционерное общество «Славянка»»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете " Ростовский вестник" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     А.Ю.Пестов

image1.png